
UCHWAŁA NR 348/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2026 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2026. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D6033C-EA9D-4B47-BCA3-26D4E123BE88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-11-17T19:11:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




